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	от 01.02.2018  исх. №______ 
	
	
	

	
	
	
	

	
	на №_______от___________
	
	

	Демографический состав населения

на 01.01.2018

Побединское

(по постоянно зарегистрированному населению)

	
	
	
	
	

	
	
	Наименование населенного пункта
	Численность населения
	

	
	
	
	постоянно

всего
	дошкольного

возраста 

(0-6 лет)
	школьного

возраста

(7-13 лет)
	школьного 

возраста 

(14-17)
	трудоспособного 

возраста

(от 18 лет)
	старше 

трудоспособного 

возраста
	

	
	д. Кулманы                                                                                          
	30
	1
	1
	0
	14
	12
	

	
	д. Оськино                                                                                          
	12
	0
	0
	0
	8
	4
	

	
	п. Победа                                                                                           
	1214
	101
	94
	20
	632
	352
	

	
	дп Севернее д. Кулманы                                                                              
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	дп Севернее п. Победа                                                                               
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	

	
	Итого
	1257
	102
	95
	20
	655
	368
	

	
	
	

	
	Должностное лицо,

ответственное за составление формы
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(должность)
	
	
	
	Ф.И.О
	
	
	
	(подпись)
	
	


